
Objavljeno v Našem časopisu Št.: 278/2001 

Na podlagi 82. člena Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 20. člena Statuta 
Občine Vrhnika (Uradni list RS, št. 99/99, 39/00, 36/01) je Občinski svet Občine Vrhnika na 
20.seji, dne 29.11.2001 sprejel 
 
 
 

O D L O K 
 

o spremembi odloka o občinskih cestah 
 
 
 

1. člen 
 
V odloku o občinskih cestah (Uradni list RS, št. 8/99) se v 31. členu spremeni: 
- druga alinea tako, da se glasi: 

“Gradnja in rekonstrukcija gradbenih objektov ter postavljanje kakršnihkoli drugih objektov in 
naprav v varovalnem pasu občinske ceste ni dovoljeno razen, če za določen poseg v varovalni 
pas ceste pristojni organ občine Vrhnika izda soglasje za tak poseg. 
Pristojni organ občine lahko izda soglasje za tak poseg le, če je to v javnem interesu.” 

- šesta alinea tako, da se glasi: 
“Določbe tega člena se ne uporabljajo za območje urejanja s prostorsko izvedbenimi načrti 
Občine Vrhnika.” 

 
2. člen 

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v občinskem glasilu Naš časopis. 
 
 
 
OBČINA VRHNIKA 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 11/1-skl-020/01 
Datum:   3.12.2001 ŽUPAN 
 OBČINE VRHNIKA 
 Vinko Tomšič, l.r.   


